## עדכונים וחידושים - תאגידים וניירות ערך

לקוחות יקרים,

ביום 25 באוקטובר 2020 נכנס לתוקפו תיקון מס' 6 לחוק שכר שווה לעובדת ולעובד, התשנ"ו-1996 ("חוק שכר שווה" ו- "תיקון מס' 6"), המטיל על כל מעסיק המעסיק מעל 518 עובדים, וכן על תאגידים מדווחים חובת פרסום, דוח שנתי המפרט ומפלח פערי שכר ממוצע בין גברים לבין נשים, כמפורט להלן.

**דוח ראשון יש לפרסם עד ליום 1 ביוני 2022 בגין שנת 2021.**

חובת הדיווח לערוך דוח פנימי ולפרסם דוח פומבי מכוח תיקון מס' 6 לחוק שכר שווה חל על סוגי המעסיקים הבאים:

(א) מעסיקים המעסיקים יותר מ- 518 עובדים (בחישוב כלל העובדים שעמם התקיימו יחסי עובד-מעסיק ביום 31 בדצמבר לשנת הדיווח);

(ב) כל חברה שמוטלת עליה חובת מסירת דוחות תקופתיים ומידיים מכוח תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970, ובכלל זה על חברות ציבוריות וחברות פרטיות אשר הנפיקו אגרות חוב לציבור ואשר מדווחות לפי חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968;

(ג) גופים נוספים, כדוגמת עמותות, תאגידי ביוב ומים וגופים מתקצבים ונתמכים על פי חוק יסודות התקציב.

<sup>1</sup> לעדכון בדבר תיקון מס' 6 לחוק שכר שווה שפורסם על ידי מחלקת יחסי עבודה במשרדנו [לחצו כאן](#).

### מה הן החובות החלות על המעסיק החייב בדיווח?

הדוח יכלול את הנתונים כמפורט בתוספת השלישית לחוק שכר שווה, בין היתר:

- (1) פערי השכר הממוצע באחוזים של העובדים המועסקים לפי פילוח העובדים וכן בחלוקה להעסקה לפי היקפי משרה, בהתייחסות לפי מין;

<sup>2</sup> מעסיק החייב בדיווח שמדווח לממונה על השכר במשרד האוצר בהתאם לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985, יצא ידי חובתו בכל הנוגע לפרסום הדו"ח הפומבי, ככל שידווח את הנתונים המפורטים לעיל לממונה על השכר במשרד האוצר באופן ובמועדים שנקבעו על ידו.

(2) שיעור העובדים באחוזים המועסקים ששכרם נמוך מהשכר הממוצע במקום העבודה, וכן בדבר שיעור העובדים שמשולמת להם השלמה לשכר מינימום, בהתייחסות לפי מין.